برنامه هفتگی نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96 رشته    گرافیک         ترم 1
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه



ادبیات
شناخت هنر1
اندیشه




یکشنبه
صفحه ارایی
صفحه ارایی





-

طراحی5





دوشنبه
ریاضی عمومی

تربیت بدنی
طراحی5





سه شنبه
هندسه نقوش
هندسه نقوش





تصویرسازی
تصویرسازی




چهارشنبه














پنج شنبه















صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
9102
اندیشه
208
2
یزدانیان
9118
ادبیات
200
3
گله داری
9122
تربیت بدنی
207
1
دقیقی
4282
شناخت هنر1 
211
2
سلیمیان
4196
صفحه ارایی
202
2

4196
صفحه ارایی
202/1
2

4199
طراحی5
217
2
ایرانپور
4199
طراحی5
217/1
2
رحیم نیا
4192
ریاضی عمومی
201
3
شاهسواری
4280
هندسه نقوش
205
3
عابدی
4280
هندسه نقوش
205/1
3
عابدی
4197
تصویرسازی
203
2
فخاری زاده
4197
تصویرسازی
203/1
2
فخاری زاده











			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                



برنامه هفتگی نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96 رشته گرافیک                ترم 2
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه
تکنولوژی1
تکنولوژی1






ترسیمات هندسی




یکشنبه

آزفیزیک نور
فیزیک نور
آزفیزیک نور









ترسیمات هندسی




دوشنبه
کاربردخط
کاربردخط









طراحی6
طراحی6








سه شنبه
چاپ
چاپ
زبان عمومی






کامپیوترگرافیک1
کامپیوترگرافیک1






چهارشنبه














پنج شنبه













صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
4195
تکنولوژی
216
3

4195
تکنولوژی
216/1
3

4193
فیزیک نور
212
2
فتاح المنان
4194
آزفیزیک نور
213
1
فتاح المنان
4194
آزفیزیک نور
213/1
1
فتاح المنان
4206
کامپیوترگرافیک1
206
2
قربانی
4206
کامپیوترگرافیک1
206/1
2
قربانی
4201
کاربردخط
215
2

4201
کاربردخط
215/1
2

4281
ترسیمات هندسی
214
2

4281
ترسیمات هندسی
214/1
2

9101
زبان عمومی
210
3
امیدی
4198
چاپ سیلک
204
2
حیدری
4198
چاپ سیلک
204/1
2
حیدری
4200
طراحی6
224
2
ایرانپور
4200
طراحی6
224/1
2
ایرانپور

4200









			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                



برنامه هفتگی نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96 رشته    گرافیک             ترم 3
		آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه
کامپیوتر2
کامپیوتر2
روش تحقیق
اصول 




سه شنبه
اصول
ارتباطات
هنر2
چاپ ماشین
دانش




چهارشنبه
تکنولوژی2
بسته بندی





بسته بندی
تکنولوژی2




پنج شنبه














صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
4204
تکنولوژی وکارگاه بسته بندی
221
3

4204
تکنولوژی وکارگاه بسته بندی
221/1
3

4202
تکنولوژی وکارگاه گرافیک2
223
3
عابدی
4202
تکنولوژی وکارگاه گرافیک2
223/1
3
عابدی
4207
کامپیوترگرافیک2
209
2
قربانی
4207
کامپیوترگرافیک2
209/1
2
قربانی
4211
اصول سرپرستی
225
2
حری
9128
دانش خانواده
218
2
معرفت
4284
ارتباطات
226
2
عطایی
4283
شناخت هنر2
219
2
عطایی
4287
چاپ ماشینی
220
2
حیدری
4285
روش تحقیق
222
2
عطایی
















			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                



برنامه هفتگی نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96 رشته گرافیک         ترم 4
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه
طراحی تحلیلی
طراحی تحلیلی








[bookmark: _GoBack]دوشنبه
تکنولوژی3
تکنولوژی3




سه شنبه
تجزیه
دانش


کارآفرینی




چهارشنبه
گرافیک محیطی
گرافیک محیطی




پنج شنبه
پروژه









صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
4203
طراحی تحلیلی
229
2
خدادادی
4203
طراحی تحلیلی
229/1
2
خدادادی
4208
تکنولوژی وکارگاه3
230
3
خراسانی
4208
تکنولوژی وکارگاه3
230/1
3
خراسانی
4205
گرافیک محیطی
232
2
باقی
4205
گرافیک محیطی
232/1
2
باقی
4286
تجزیه تحلیل
228
2
عطایی
9108
دانش
218/1
2
معرفت
9126
کارآفرینی
231
3
نورمحمدی
4210
کارآموزی
234
2

4209
پروژه
233
2

4209
پروژه
233/1
2



























			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                










